АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.12. 2015г.

№ 110а

Об утверждении среднесрочного финансового

плана муниципального образования

«Новосельцевское сельское поселение»

        В соответствии со ст.174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения стабильности и преемственности бюджетного процесса, прозрачности и эффективности формирования и распределения бюджетных средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период согласно приложениям 1, 2  к настоящему постановлению.
2. Контроль за постановлением возложить на специалиста 1 категории-финансиста Новосельцеву А.С.
Глава Новосельцевского сельского поселения                                        Т.В. Сухушина
                                                                                         Приложение №1
                                                                                         к постановлению Администрации

                                                                                         Новосельцевского сельского

                                                                                         поселения

                                                                                          от  25.12.2015   №110а
Среднесрочный финансовый план МО «Новосельцевское сельское поселение» на 2016-2018 годы

	Показатели
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	Очередной финансовый год +1
	Очередной финансовый год +2

	1.Доходы всего
	9420,1
	8192
	8150,1

	 В том числе

	1.1.Налоговые и неналоговые
	1203,7
	1191,2
	1271

	1.2.Безвозмездные  поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	8216,4
	7000,8
	6879,1

	2. Расходы всего
	9420,1
	8192
	8150,1

	3.Профицит(+),дефицит(-)
	0
	0
	0

	4.Источники дефицита бюджета, сальдо
	0
	0
	0

                                                                                         Приложение №2

                                                                                         к постановлению Администрации

                                                                                         Новосельцевского сельского
                                                                                          поселения

                                                                                          от  25.12.2015  №110а
Объем бюджетных ассигнований по МО «Новосельцевское сельское поселение» в 2016-2018 годах.

	Главный распорядитель
	Раздел,
	Целевая статья
	Вид расходов
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	Бюджетных средств
	подраздел

	1-ый год
	2-ой год

	Администрация
	0102
	0020300000
	121
	584,0
	584,0
	584,0

	Новосельцевского сельского поселения
	0102
	0020300000
	129
	176,0
	176,0
	176,0

	0104
	0020400000
	121
	1428,0
	1428,0
	1428,0

	0104
	0020400000
	122
	157,0
	70,0
	70,0

	0104
	0020400000
	129
	432,0
	432,0
	432,0

	0104
	0020400000
	242
	256,4
	256,4
	256,4

	0104
	0020400000
	243
	0,0

	0104
	0020400000
	244
	404,3
	378,3
	378,3

	0104
	0020400000
	852
	4,0
	4,0
	4,0

	0106
	0020400000
	540
	12,0
	12,0
	12,0

	0111
	0700000500
	870
	35,3
	40,0
	40,0

	0113
	0092000300
	244
	46,0
	46,0
	46,0

	0113
	0700000500
	853
	4,7
	0,0
	0,0

	0203
	2128151180
	121
	68,5
	0,0
	0,0

	0203
	2128151180
	129
	20,4
	0,0
	0,0

	0203
	2128151180
	242
	1,8
	0,0
	0,0

	0203
	2128151180
	244
	26,2
	0,0
	0,0

	0409
	3150200120
	244
	381,8
	365,8
	381,5

	0409
	3150300000
	244
	60,0
	0,0

	0501
	3900200000
	243
	473,0
	503,0
	492,0

	0501
	3900200000
	244
	20,0

	0502
	3910500000
	244
	440,0
	400,8
	400,8

	0502
	3910500000
	852
	5,2
	5,2
	5,2

	0502
	3910500090
	244
	40,0
	40,0
	40,0

	0503
	6000000100
	244
	270,0
	214,2
	214,2

	0503
	6000000400
	244
	20,0
	20,0
	20,0

	0503
	6000000500
	242
	6,0
	6,0
	6,0

	0503
	6000000500
	244
	165,5
	165,5
	165,5

	0503
	7950300000
	244
	66,0
	0,0
	0,0

	0801
	4409900000
	111
	914,0
	914,0
	914,0

	0801
	4409900000
	112
	60,0
	0,0
	0,0

	0801
	4409900000
	119
	276,0
	276,0
	276,0

	0801
	4409900000
	242
	42,0
	42,0
	42,0

	0801
	4409900000
	244
	794,8
	686,6
	680,8

	Д.к.0801
	1016440650
	111
	660,0
	619,0
	579,5

	0801
	1016440650
	119
	199,0
	187,0
	175,0

	На.0801
	1016440660
	111
	40,0
	40,0
	40,0

	1016440660
	119
	12,1
	12,1
	12,1

	0801
	4409900090
	242
	4,1
	4,1
	4,1

	0801
	4409900090
	244
	81,9
	81,9
	92,6

	1003
	1116040710
	360
	50,0

	1004
	12280R0820
	323
	500,0

	1101
	816040310
	111
	139,9
	139,9
	139,9

	1101
	816040310
	119
	42,2
	42,2
	42,2

	Итого

	9420,1
	8192,0
	8150,1

Глава Администрации Новосельцевского

сельского поселения                                                                            Т.В.Сухушина